
ZARZĄDZENIE Nr 40/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 28 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie  zatwierdzenia planów studiów i ramowych programów przedmiotów 
na studiach podyplomowych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie 
 
  

Na podstawie § 7 Regulaminu studiów podyplomowych – załącznika do uchwały Nr 
108/IV/X/2009 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 6 października 2009 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu studiów podyplomowych (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się plany studiów i ramowe programy przedmiotów przyjęte przez radę 
Wydziału Społeczno-Technicznego w dniu 7 czerwca 2011 r. uchwałą nr 154/2011 w sprawie 
uchwalenia planów studiów podyplomowych i ramowych programów przedmiotów.  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Studiów Podyplomowych. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2011/2012.  
 
 
 
 
 
                  Rektor 
 
      /-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat 
  
 


